

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Auto Ekstra ApS

**Norgesvej 1A
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 93 41 61

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/01 2024

Michael Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Auto Ekstra ApS
Norgesvej 1A
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 93 41 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Christensen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicestation og autoværksted med dertilhørende relaterede aktiviteter, samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 211.396, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.671.765.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i marts 2023 åbnet nyt og større værksted på Norgesvej 1A. Årets resultat anses for tilfredsstillende henset til en opstartsperiode med det nye værksted, som har medført en række opstartsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.858.302	1.803.462
Personaleomkostninger	1	<u>(2.237.308)</u>	<u>(920.774)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		620.994	882.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(300.378)</u>	<u>(174.636)</u>
Resultat før finansielle poster		320.616	708.052
Finansielle indtægter		7.613	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(55.677)</u>	<u>(44.525)</u>
Resultat før skat		272.552	663.527
Skat af årets resultat	4	<u>(61.156)</u>	<u>(146.672)</u>
Årets resultat		<u>211.396</u>	<u>516.855</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	300.000
Overført resultat		<u>61.396</u>	<u>216.855</u>
		<u>211.396</u>	<u>516.855</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	2.897.344	2.976.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>1.305.787</u>	<u>222.876</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.203.131</u>	<u>3.199.793</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.203.131</u>	<u>3.199.793</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.572	87.863
Andre tilgodehavender		43.554	41.998
Selskabsskat		<u>10.316</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>292.442</u>	<u>129.861</u>
Likvide beholdninger		<u>421.840</u>	<u>748.511</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>714.282</u>	<u>878.372</u>
Aktiver i alt		<u>4.917.413</u>	<u>4.078.165</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.396.765	1.335.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	300.000
Egenkapital	6	<u>1.671.765</u>	<u>1.760.369</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	413.050	387.578
Hensatte forpligtelser i alt		<u>413.050</u>	<u>387.578</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.122.306	1.199.173
Leasingforpligtelser		0	46.126
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.122.306</u>	<u>1.245.299</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	83.465	170.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.563	68.783
Gæld til kapitalinteresser		1.150.000	0
Selskabsskat		0	123.396
Anden gæld		377.464	290.688
Deposita		31.800	31.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.710.292</u>	<u>684.919</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.832.598</u>	<u>1.930.218</u>
Passiver i alt		<u>4.917.413</u>	<u>4.078.165</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.335.369	300.000	1.760.369
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	61.396	150.000	211.396
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.396.765	150.000	1.671.765

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.060.733	833.856
Pensioner	128.766	64.854
Andre omkostninger til social sikring	47.809	22.064
	2.237.308	920.774
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>300.378</u>	<u>174.636</u>
	300.378	174.636
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.677</u>	<u>44.525</u>
	55.677	44.525
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.684	165.396
Årets udskudte skat	<u>25.472</u>	<u>(18.724)</u>
	61.156	146.672

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	3.693.353	848.365
Tilgang i årets løb	0	1.303.716
Afgang i årets løb	0	(89.865)
Kostpris 31. december 2023	<u>3.693.353</u>	<u>2.062.216</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	716.436	625.489
Årets afskrivninger	79.573	220.805
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(89.865)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>796.009</u>	<u>756.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.897.344</u>	<u>1.305.787</u>

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(387.578)	(406.302)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(25.472)</u>	<u>18.724</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>(413.050)</u>	<u>(387.578)</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2023</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2023</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.290.914	1.205.771	83.465	788.447
Leasingforpligtelser	<u>124.637</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.415.551</u>	<u>1.205.771</u>	<u>83.465</u>	<u>788.447</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.206, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 2.897.